
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

                  (тридцять п’ята сесія)    

РІШЕННЯ 

від 15.12.2022року                                       с. Нижній Вербіж 

№898-XXXV/2022  

 

Про прийняття рішення про приватизацію 
шляхом викупу та затвердження протоколу 
про результати електронного аукціону   

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна» 
(зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу» від 10 травня 2018 № 432, рішенням сесії сільської ради від 
25.11.2022 №888-XXXIII/2022 «Про затвердження умов продажу об’єкта малої 
приватизації», згідно з протоколом SPE001-UA-20221201-87443, що сформований 12.12.2022 
20:00:03 керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 
рада 

вирішила: 
 

1. Приватизувати шляхом викупу об’єкт малої приватизації – Нежитлові приміщення 
загальною площею 45,6 м.кв. (зазначені в технічному паспорті за №7,8,9) та розташовані в 
адміністративному будинку за адресою: вул. Грушевського,2, с. Ковалівка, Коломийського 
району, Івано-Франківської області, єдиному учаснику який подав заяву на участь в 
електронному аукціоні №SPE001-UA-20221201-87443 Комищук Вірі Петрівні #2245709902 
за запропонованою ціною в сумі 80 050,00 грн. без ПДВ (вісімдесят тисяч п’ятдесят гривень 
00 коп.). 

2. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № SPE001-UA-

20221201-87443, що сформований 12.12.2022 20:00:03 за об’єктом продажу об’єкт малої 
приватизації Нежитлові приміщення загальною площею 45,6 м.кв. (зазначені в технічному 
паспорті за №7,8,9) та розташовані в адміністративному будинку за адресою: вул. 
Грушевського,2, с. Ковалівка, Коломийського району, Івано-Франківської області, що 
додається. 

3. Доручити сільському голові М’якущаку Ярославу Юрійовичу, після сплати в 
повному обсязі ціни продажу об’єкта приватизації та протягом 25 робочих днів, укласти 
договір купівлі-продажу майна, вказаному у пункті 1 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, житлово-

комунального господарства та комунальної власності (М. Андрейкін). 
 

 

Сільський голова         Ярослав М’ЯКУЩАК 


